
 

Agli atti della Scuola
Al sito web

All’Albo dell’Istituto
Alla DSGA

DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA PER ERRATA CORRIGE GRADUATORIA
DEFINITIVA PERCORSO A3_PNRR DISPERSIONE SCOLASTICA

Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica  (D.M. 170/2022)
CUP:  F54D22004290006

CODICE PROGETTO:  M4C1I1.4-2022-981-P-13383
TITOLO PROGETTO: Prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive prot.n.485 del 12/02/2024;
Vista la graduatoria  definitiva del  Percorso A3 recante stesso protocollo del  decreto e ad esso
allegata;
Verificato che per mero errore materiale è stata inserita nella suddetta graduatoria la candidata
Scalise Rosina che come da domanda prot.n.222 del 24/01/2024 non ha richiesto l’inserimento nella
graduatoria del percorso A3;

DISPONE

La rettifica e contestuale pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA:

- Percorsi A3 (n.ro 16 Assistenti educativi)

Si  comunica  infine  che,  per  l'obbligo  della  trasparenza  e  della  massima  divulgazione,  tutti  gli
elementi di interesse comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc.,
saranno  tempestivamente  visibili  sul  sito  della  scuola  al  seguente  indirizzo:
http://www.iccaroleidipignano.edu.it nell’Area dedicata del PNRR.

Si allega la graduatoria definitiva del percorso A3 Rettificata.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Raffaele Marsico

__________________________

1

C
S

IC
80

20
0T

 -
 A

P
P

U
A

C
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

05
50

 -
 1

6/
02

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

http://www.iccaroleidipignano.edu.it/

	DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA PER ERRATA CORRIGE GRADUATORIA DEFINITIVA PERCORSO A3_PNRR DISPERSIONE SCOLASTICA

